
£0cLO/J^ < f / 0 2 i/£

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno,

zastoupené Mgr. Martinem Malečkem, starostou MČ Brno-sever,

oprávněn k jednání a podpisu David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever

IČ :44992785

DIČ: CZ44992785

(dále jen „objednatel")

a

Česká pošta, s.p,

se sídlem Politických vězňů 909/4

zastoupena ředitelem Ing. Romanem Knapem

IČ :47114983

DIČ:CZ47114983

(dále jen „dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. 2490/19 ze dne 31.07.2019, jejímž

předmětem bylo pořízení 200 ks kolků - cenin v nominální hodnotě 1.000,00 Kč za celkovou cenu

200.000,00 Kč bez DPH (242.000,00 Kč vč. DPH).

2. Objednávka uvedená včl. I odst. 1 tohoto článku je soukromoprávní smlouvou, která měla být

zveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že dne 09.08.2019 byl dodavatelem splněn předmět objednávky

č. 2490/19 dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy. Dne 23.08.2019 byla objednatelem zaplacena dodavateli

celková cena ve výši 392.357,00 Kč vč. DPH. Smluvní strany toto považují za nesporné a prohlašují,

že plnění přijímají do svého vlastnictví.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí nároky (např. uplatnění reklamace) z této smlouvy,

která mohou být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv uplatněny v souladu s obsahem

vzájemných závazků vyplývajících z přílohy této smlouvy, budou řešeny podle sjednaných či

zákonných podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tato dohoda byla schválena usnesením 8/63. schůze Rady městské části Brno-sever konané dne
07.10.2020.

n -io - w

V ............ V .................dne.

Příloha - Objednávka č. 2490/19 ze dne 30.07.2019



Příloha Smlouvy o vypořádání závazků

OBJEDNATEL: OOOAV\ I IX:
Suituiúml m ísto Brtrn, městská Cast B:no-svvcr l -:,ká (XbStS, s.p.
Odbor bydleni, oddělen! správy budov IČ: V | Í4933
1C: 44992785. DtC. CZ4499278S DfC: CZ471149S3
Bratislavská 70. nOI 47 Brno i’lbil.ckyeb víznú 909/4
bankovní spojeni: KB, 7.25 99 PRAHA !

V\ i ízuje:

Telefon:
F.-nra ii:

Iktitiin vystaveni: 3C.07.2019

OBJEDNÁVKA c. 2490/19

O bjelo : BRATISLAVSKÁ S íí .T ’,

O bjednávánu- u vas; portzeni 2',’0 ks Iků - cenin'iumnníiln! hsxktoiy 1000,- Re

Prose,zní tech n ik :

Koní.íkt:

Nájemce;

K nniaki:

<>>»: 200 000,00 K č bez D P H

O i (UID Í vah/uw do: -•9 OK,2d i >

vsdeuc

i a k i u i KČJií p ó d m m k y ;

KmWtďe usiMKjto ítadný i&í G£-'CfA «ftfwsrtených prod iilWk lě pvkut JíHspifeoes D P H ,* .- ,c .v - . n ísřó.........s b i ■-> ' .■ » , -

v l Ítr iftiii -<čůi. i p*o,;uií.f • / t •"., ;.i wytUvie i u b w i v u -?4í »sU p,’ --r,í u« t 'hř-OS* jvVifUKtffi.

. ! • ' ňi Siky ■ e. • ••• i/tt j«hw UHku^-níoi arMwkijk*>T.» plctctín OM í, pwMĥ p«í**c*'

Oh|',»d',iúcí u’-,n<í>. houivao muč.- v .’ :-,•■,•>;',g ív ; -.lani a ptetanfr Ladnou pfim/A n.i ud:t sjvavce ii«ní VřtcÁmu ft«He § lOfc* zikon-i u JmdS.<pMinw

-•oj:...?, . a,- .iii-.n;ci, Juiulí. >p.,»«.«,«•. ’•,-,!' -' t ? 'Zuplgceol ».ik<>vťř íímií: m uč -u or, -,-. •; .‘í.<nč ťkK hm íck t «# í í / ittbísoi* o f il'SJ 4«K!svrt?'i budí

jxvni j \ line z t ip l ::<úr,i £ikvpz>,i ulooihiřtc it uh, it.* ; cenu áiiťávky í xluAU),

I , up?, u ky, icapupnutí, otoo penvrj •■-'-, • .v-eí nck* u v ď o .í! a biajfe d e d ta n w ta n v y t w n » ■ ' j
d f 14ábů ad j^WnSdíhí.
Hikidi.i •........sn íil ‘ nu'xKUtíhio b1' ' ' ' ••t'r. • . •• - i. '•». „01 ■. , <■■,p,•,-Ekt-oxx-j i . ..in?-,

■•ukuti oion oluitťiia »nd«'Xí#. yphu-if.; u h t ir j buds Ci'tr: eOírtrciiiinfi 21 ď'--j ••■I--. dne 'ixMčerd objednateli

O bjednávku pi vv/al a akceptuj v;

2019


